
Disco-polo

o gwiazdach disco-polo

Poziom trudności: Średni

1. Ile jest uczestników zespołu CLIVER?

A - 8

B - 1

C - 3

D - 4

2. Które to piosenki zespołu BOYS?

A - Straciłaś cnotę, o Hela, łobuz

B - łobuz, jesteś szalona, krótka miłośc

C - jesteś szalona, odpowiedz mi, łobuz

D - żadna z tych

3. "Rzeki przepłynąłem góry pokonałem..." to fragment piosenki?

A - Mydełko Fa

B - Czarownica

C - Kocham Cię

D - I love you

4. Piosenka &quot;Karolina&quot; jest zespołu?

A - feel

B - weekend

C - boys

D - ich troje

5. Czy jest taki zespół DIADEM?

A - nie wiem

B - tak

C - nie

D - chyba tak
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6. Kto napisał piosenke &quot;Oj mamo, mamo&quot;?

A - Boys

B - Toples

C - nikt z tej listy

D - Kukiz i Piersi

7. &quot; Gwiazda w górze lśni pierwszym mym życzeniem jesteś ty&quot;

A - życzenie

B - spadająca gwiazda

C - gwiazda

D - nie ma takiej piosenki
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Disco-polo

o gwiazdach disco-polo

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. C

3. B

4. B

5. B

6. C

7. C
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